
**'*■ A'/nJ •

от 24.10.2019 г. № 01-07/696
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 
творческих работ учащихся «Я и Россия: мечты о будущем»

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
14.10.2019г., № 01-07/673 в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведён муниципальный этап Всероссийского конкурса 
творческих работ учащихся «Я и Россия: мечты о будущем».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9,11,12,16, 20, 28,31,32.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 15,18, 36.

П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

Районное жюри в составе:
Чернецкая Елена Александровна методист МКУ «ИМЦ»

Позднякова Галина Ивановна Директор МАУ ДО ДТ

Кабзарева Людмила Владимировна педагог-организатор МАУ ДО ДТ

Шаламова Елена Николаевна педагог дополнительного образования 
МУ ДО ДТ

Хисамова Людмила Александровна преподаватель ИЗО МБУ ДО ДШИ
1

Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам: 

Номинация: рисунки и плакаты; возрастная категория: учащиеся 3-6 классов.

1 место Щитов Максим МБОУ СОШ № 20 руководитель: 
Михалева Светлана 
Николаевна

2 место Соболь Артем МБОУ СОШ №5 руководитель: 
Фешина Наталья 
Александровна

Зместо Шалимов Кирилл МБОУ СОШ № 32 руководитель: 
Рудакова Наталья 
Александровна



Номинация: рисунки и плакаты; возрастная категория: учащиеся 7-11 классов.

призовое
место

Ф.И. О. автора, возраст образовательное
учреждение

номинация,
руководитель

1место Тярина Руслана, 17 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Петрова Татьяна 
Витальевна

Бенидзе Софья, 16 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Петрова Татьяна 
Витальевна

2 место Васильева Мария, 16 лет МБОУ СОШ № 11 руководитель: 
Ильина Татьяна 
Валентиновна

Хусайнова Дайана, 16 
лет

МБОУ СОШ № 28 руководитель: 
Новичкова Надежда 
Павловна

Суворов Олег, 16 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Петрова Татьяна 
Витальевна

3 место Горина Александра, 16 
лет

МБОУ СОШ № 28 руководитель: 
Новичкова Надежда 
Павловна

Терехова Юлия , 13 лет МБОУ СОШ №31 руководитель: 
Свиридова Вера 
Петровна

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» - 

Г.И.Поздняковой:
- Довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 
учреждений;
- Работы, занявшие призовые места, отправить для участия в краевом 

конкурсе до 27.10.2019 г по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54, в 
ГБУ ДО КК «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район А.В. Ионова



Мунищтахьный этап 
краевого фотоконкурса 
*Моя мама лучше всех}»

награждается | 
БУЛАТОВ КИРИЛЛ,

7 лет, МБОУ СОШ № 32 
Руководитель:
Н.А. Рудакова,

ЗАНЯВШИЙ 1 МЕСТО
в номинации «Мамины глаза» 
возрастная категория: 7-13 лет

И.о. начальника Управления образования 
администрации муниципального* 
образования Белоглинскнй район

С.Белая Гинна

\
А.В Ионова

Ш



’ П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 12.12.2017 №01-07/771
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка».

Во исполнение приказа начальника Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 22.11.11.2017 № 01-07/731, 
в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и проведён 
муниципальный этап краевого конкурса декоративно-прикладного 
творчества «Новогодняя сказка».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5,9,12,15,16,20,28,31,32,36, МБДОУ д/ сад № 3, 
МБДОУ д/ сад № 9, МБДОУ д/ сад №12, МБДОУ д/ сад №18.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ М  11,18.

Районное жюри в составе:
-Позднякова Галина Ивановна, директор МАУ ДО ДТ;
- Костенко Галина Владимировна, заместитель директора по УВР МАУ ДО ДТ; 
-Кабзарева Людмила Владимировна, педагог- организатор МАУ ДО ДТ;
-Жиров Владимир Викторович, педагог дополнительного образования МДУ ДО 
ДТ;
- Шаламова Елена Николаевна, педагог дополнительного образования МАУ ДО ДТ; 
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:

В номинации «Новогодняя игрушка-ёлочка», («Декупаж», «Валяние»)»

1 место: Ананьева Екатерина, 7 
лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Шмигельская Ольга 
Константиновна

2место: Лактионов Дмитрий, 6 
лет

МБДОУ «Детский 
сад № 9»

Руководитель: 
Ельникова Светлана 
Валентиновна

3 место: Куценко Елизавета, 12 
лет

МБОУ СОШ № 32 Руководитель: 
Тимошенко Наталья 
Ивановна

Романысо Дмитрий, 6 
лет

МБДОУ «Детский 
сад № 18»

Руководитель: 
Степанова Татьяна 
Александровна



в номинации «Новогодняя игрушка-шар», («Артишок», «Шерсть», 
«Декупаж»,«Ткань»)» ■

1 место: Бутко Артем, 7 лет МАОУ СОШ № 36 Руководитель: 
Золотарева Ирина 
Николаевна

Кондрашев Сергей, 7 
лет

МБДОУ «Детский 
сад № 12»

Лещенко Виктория 
Владимировна

2место: Юрьева Анастасия, 7 
лет

МБОУ СОШ №12 Руководитель: 
Хрипкова Юлия 
Владимировна

Григорьев Максим, 7 
лет

МБДОУ «Детский 
сад № 3»

Руководитель: 
Саратова Людмила • 
Алексеевна

3 место: Юрьева Софья, 11 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 
Лавриненко Нина 
Владимировна

Бойков Даниил, 7 лет МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 
Игнатенко Светлана 
Анатольевна

Булатов Кирилл, 8 лет МБОУ СОШ № 32 Руководитель: 
Рудакова Наталья 
Александровна

в номинации «Новогодняя поделка-дерево» («Пластик», «Бумага», «Ткань» и
дрО;

1 место: Замуруев Максим, 6 
лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Шмигельская Ольга 
Константиновна

2место: Подлесный Александр, 
9 лет

МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 
Гизатулина Оксана 

Геннадьевна
3 место: Смирнова Ксения, 12 

лет
МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 

Лавриненко Нина 
Владимировна

в номинации «Новогодняя маскарадная маска», («Папье-маше + декупаж»,
«Папье-маше + роспись»).

1 место: Мальцев Сергей, 6 лет МБДОУ «Детский 
сад № 9»

Руководитель: 
Литвинова Олеся 
Алексеевна

2 место: Королева Снежана, 13 
лет

МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 
Яковкина Татьяна 
Викторовна

3 место: Малова, 10 лет МА УДО ДТ

■ ■ —  ---------  -------- \

Руководитель: 
Русина Оксана 
Алексеевна



в номинации «Новогодняя поделка-снеговик», («Вязание», «Валяние»);

1 место: Кривенко Артем, 11 лет МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 
Орешина Ирина 
Ивановна

2 место: Крамаренко Анна, 12 
лет

МБОУ СОШ № 32 Руководитель: 
Панова Ольга 
Станиславовна

Крамаренко Артем, 6 
лет

МБДОУ «Детский 
сад № 9»

Руководитель: 
Ельникова Светлана 
Валентиновна

3 место: Конотоп Алексей, 8 лет МА УДО ДТ Руководитель: 
Полупанова Татьяна 
Ивановна

Юдин Алексей, 9 лет 
Юдин Владимир, 7 лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Труфанова Лариса 
Александровна

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белопганского района» 

ЕИЛоздняковой:
-  довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.
-  Направить творческие конкурсные работы и сопроводительную 

документацию 10 победителей до 18.12. 2017 г по адресу: г. Краснодар, ул. 
Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации МО Белопгинекий 
район А.В.Ионова



П РИ  К А 5
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛКНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 18.03.2019 01-07/187
с. lie.'itM Глина

Об итогах проведения муниципальною лапа краевою конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди 

обучающихся образовательных организации Краснодарского края
«Пасха в кубанской семье».

Во исполнение приказа начальника Управления образования администра­
ции муниципального образования Белоглинский район от 04.03.2019 № 01­
07/153, в МАУ ДО «Дом творчества Нелоглипского района» был организован и 
проведён муниципальный этап краевого конкурса «Пасха в кубанской семье».
В конкурсе приняли участие следчющие образовательные организации:
МАУ ДО ДТ, СОШ Да 5,9,11, 12,15, 18,20,31,32,36.
Не припили участие в конкурсе: СОШ Mb 16, 2Н.

Районное жюри в составе:
- Чернецкая Елена Александровна, методист МКУ «11М11»;
- Костенко Галина Владимировна, заместитель директора по УВР МАУ ДО Д 1; 
-Кабзарева Людмила Владимировна, педагог- организатор МАУ ДО ДТ; 
-Аверьянова Екатерина Валерьевна, педагог дополнительного образования М1>У 
ДОДШИ

вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
в номинации «Изобразительное творчество», во {распиши группа: 7-9 лет:
1 место: Ленчем ко Сергей. У .мет МБОУ СОШ ,\у 12 Руководитель:

Ьаоемко 1.1.
2 мест: Домпикииа Валерия. У ;iei М Ш У  COI1I № 15 Руководи re.ii»:

Дру/кктпи A H.
3 место: Шпак Свсиапа. S iei м ы л с rim .V:>i Р\к\>водшель:

Йишпяиова С.С.
в номинации «Нморипанельное швирче^шво», возрастная группа: 10-13 
лет:

1 место: Полумесшая Алена. 1U .iei МШ У СОШ № 20 Р\ коноди гель: 
Чешко Н.В.

2 мес то: Денисова Екатерина. IU леч МАОУ СОШ У Руководи гель: 
Лесина О.А.

3 место: Кудрейко Александр, 10 
лет

м ы л  с о т  х- 5 Р\ ководп гель:
11абиуллинаО.А.

и номинации «Изобразительное творчество», во {распиши группа: 14-17
лет:

1 место: Суворов Оле1. 15 ле1 мдел С о т  у Р\ коьо, ни ель:
1 Гсгрона 1.11

2 место: Ьеиидче ( -офья. 1Ь ле i МАОУ COill  S'l У Р\ коьо, uiie.il>:



11 стропа i .В.
3 место: Зинякова Ирина. 15 лет МБОУ СОШ №  12 Руководитель: 

Камышапова В.11.
В номинации «Декоративно- прикладное творчество», возрастная группа: 
7-9 лет.
1 место: Булатов Кирилл. У лет МБОУ С4)1 II N" 32 Руковол in ель:

— Рудакова Н.А.

2 место: КоНОПоЛЬЧСНл'и Викюрия. У МБОУ (.4)1 II Sa 20 Ру ководи гель:
лег (. орокипа 0.11.

3 м е с т : Авилова Арина. У л с 1 МЫЛ £.4)111 Хч 32 Ру коиодн 1сль:
Р\ такова 11.Д.

Букина Маргарита. У МБОУ СОШ №  12 Руководитель:
лет Бабенко Т. Г.

в номинации «Декоративно- прикладное творчество», возрастная группа: 
10-13 лет.
1 место: Пшеничный Евгений. 10 лет МАУДО Д 1 Ру ководи гель: 

К‘у SbMinia А.А.

2 место: Кислова Диана. 11 лет МБОУ С’ОШ № 20 Р\ ководи ic.ib;
Ч етко 11.B.

Акимов Даниил. 10 лет МБОУ СОШ .N1'20 Ру ководи iель:
Четко 11.B.

3 место: Малышкмна Яна. 1 1 лет MJjOS (. С)111 .V1 1 1 Р\ кокодм Iель:
1 иы ш а 1 .В.

Макаренко Виктория. 13 лет МБОУ СОШ № 3() Ру ководи юль:
До.н их О.С.

в номинации «Декоративно- прикладное творчество», возрастная группа:
14-17 лет:
1 мести: Казакова Полипа. 14 лег МБОУ СОШ №  3 1 Ру ководи 1 ель:

Свиридова B.11
2 место: Тюрь.морезова Виктория. 13 

лет
МБОУ СОШ № 20 Руководитель:

Васмкова П.В.
3 место: Ситников Виктор. 13 МАУДО ДГ Ру ководи ic.il.:

лет Р \синаО . \ .
В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю:
1. Директору МЛУ ДО «Дом творчества Белог.шнекого района» ПИ. Поздняко­
вой:
-довести данный приказ до сведения руководителей образовательных учрежде­
ний.
-направить творческие конкурсные работы и сопроводительную документацию 
победителей до 22 марта 2019 г по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 
54, в ГБ У ДО «Дворец творчества», каб. 45.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации МО Белоглипский 
район Л.В. Ионова



У ■ / J 'f#

/  £>‘ с с У<^—

от 18.09.2019г. № 01-07/617
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого 
конкурса- выставки детского творчества «Любимому Учителю».

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
28.08.2019г., № 01-07/ 562 МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса- 
выставки детского творчества «Любимому Учителю».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9,11,12,16,18,20,28,32,36.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 15, 31.

П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

Районное жюри в составе:
Чернецкая Елена 
Александровна

Ведущий специалист МКУ «ИМЦ»

Позднякова Галина 
Ивановна

Директор МАУ ДО ДТ

Кабзарева Людмила 
Владимировна

педагог-организатор МАУ ДО ДТ

Шаламова Елена 
Николаевна

педагог дополнительного образования МУ ДО ДТ

Ставрова Наталья 
Алексеевна

преподаватель ИЗО МБУ ДО ДШИ
1

Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
В номинации: изобразительное искусство «Портрет любимого учителя»

призово 
е место

Ф.И. О. автора,возраст образовательное
учреждение

руководитель

1 место Жарикова Елизавета, 13 
лет

МБОУ СОШ № 12 Нечепуренко Л.М.

2 место Булгакова Надежда, 9 лет МБОУ СОШ № 12 Новикова Ю.В.
Васильева Марш, 16 лет МБОУ СОШ № 11 Ильина Т. В.

3 место Сеина Ирина, 14 лет МБОУ СОШ № 12 Заметалина Е.В.
Коитанова Анна, 14 лет МБОУ СОШ № 12 Заметалина Е.В.

В номинации: декоративно-прикладное творчество «Подарок учителю своими 
руками»: __________________________________________ ________________
призово 
е место

Ф.И. О. автора,возраст образовательное
учреждение

руководитель
1

1
место:

Бобров Иван, 12 лет МБОУ СОШ № 12 Наумова О. В.
!



2
место:

Семенова Юлия, 10 лет МБОУ СОШ № 28 Стукало Е.Ф.
Иноземцева Юлия, 11 лет МБОУ СОШ № 28 Труфанова Л. А.
Лысенко Олег, 10 лет МБОУ СОШ№ 20 Сорокина О. В.
Константинов Максим, 10 
лет

МБОУ СОШ № 5 Цуканова И.А.

3
место:

Вишняков Иван, 7 лет МБОУ СОШ№ 5 Набиуллина О.А.
Игнатенко Ксения, 7 лет МБОУ СОШ № 16 Игнатенко С.А.
Ильенков Дмитрии, 12 лет МБОУ СОШ № 20 Попова А. С.
Белоусова Екатерина, 9 
лет

МБОУ СОШ № 36 Золотарева И. И.

В номинации: букет цветов, выполненный в любой технике «Учителю с 
любовью»
призовое

место
Ф.И. О. автора, 

возраст
образовательное

учреждение
номинация,

руководитель
I место Колесников 

Роман, 8 лет
МБОУ СОШ №12 Кузьмищева М.В.

Булатов Кирилл, 
10 лет

МБОУ СОШ № 32 Рудакова Н.А.

2 место

1_

Турулев
Дмитрий, 10 лет

МБОУ СОШ № 20 Сорокина О.В.

Ельников 
Алексей, 13 лет

МБОУ СОШ № 32 Попова А.С.
j

3 место

1

Соловьева 
София, 10 лет

МАУДО «Дом творчества 
Бел огл и ни кого района»

Русина О.А.

Руднева Алена 8 
лет

МБОУ СОШ №12 Кузьмищева М.В.

В номинации: фотография «Школьные мои учителя».
призовое

место
Ф.И. О. автора, 

возраст
образовательное

учреждение
руководитель

победитель Ивченко Юлия, 
14 лет

МБОУ СОШ №18 Лиханос Л. Ф.

победитель Поливанов 
Никита, 14 лет

МБОУ СОШ №28 Селезнева О.А.

победитель Макаренко 
Виктория, 10 
лет

МБОУ СОШ № 36 Петрикова Д. В.

победитель Кибалкгш 
Андреи, 12 лет

МБОУ СОШ № 12 Наумова О. В.

победитель Губанов Павел, 
12 лет

МБОУ СОШ № 12 Филиппова Е.В.

победитель Хачарурова 
Диана, 10 лет

МБОУ СОШ № 12 Шатохина Н.В.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Бел огл и некого района» -



Г.И.Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 
учреждений;

- работы, занявшие призовые места, отправить для участия в 
региональном этапе конкурса- выставки детского творчества «Любимому 
Учителю» до 20.09.2019г по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54, в 
ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Начальника Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район Т.В. Сорокина



победителя
награждается 

Хардикова София, ю  лет
МБОУ СОШ № 32, рук. Рудакова Н.А

Начальник Управления образо 
администрации МО Белоглиш А.В. Ионова

Приказ УО от 11.11.2019 №01-07/716
Белоглинский район -  2019 г

в муниципальном этапе краевого 
конкурса ИЗО и ДПТ

«Моей любимой маме»
номинация: «Лучшая открытка, выполненная в технике 

«скрапбукинг», возрастная категория: 8-10 лет



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 18.09.2020г. № 01-07/ 383
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого 
конкурса- выставки детского творчества «Любимому Учителю».

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
28.08.2020г., № 01-07/327 МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса- 
выставки детского творчества «Любимому Учителю».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
СОШ № 5, 9,11,12,16,20,28,31,32,36. МАУДО «Дом творчества Белоглинского 
района».
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 15, 18.

Районное жюри в составе:
Юрьева Лидия Юрьевна методист МКУ «ИМЦ»

Позднякова Галина Ивановна Директор МАУ ДО ДТ

Кабзарева Людмила 
Владимировна

педагог-организатор МАУ ДО ДТ

Шаламова Елена Николаевна педагог дополнительного образования 
МУ ДО ДТ

Хисамова Людмила 
Александровна

преподаватель ИЗО МБУ ДО ДШИ

Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
В номинации: изобразительное искусство «Портрет любимого учителя»

призовое
место

Ф.И. О. автора,возраст образовательное
учреждение

руководитель

1место Гноевых Мария, 14 лет МАОУ СОШ№ 9 Петрова Т. В.
2 место Тускаева Есения, 12 лет МБОУ СОШ №  

36
Чечина Ю.В.

3 место Сеина Ирина, 15 лет МБОУ СОШ №  
12

Заметалина Е.В.

Васильева Ксения, 17 лет МБОУ СОШ № 
11

Ильина Т. В.

Замуруев Максим, 9 лет МБОУ СОШ №  
28

Шмигелъская 
О. К



В номинации декоративно-прикладное творчество: «Подарок учителю 
своими руками» (поделка-сувенир)

призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

руководитель

победитель Вагабов Марк, 7 лет МБОУ СОШ №  
32

Рудакова Н.А

победитель Коломиец 
Константин, 7 лет

МБОУ СОШ №  
12

Шатохина И. В.

победитель Зинатуллин Олег, 
14 лет

МБОУ СОШ N9 
20

Васюкова Е.В.

победитель Казакова Полина, 
14 лет

МБОУ СОШ №  
31

Свиридова В. П.

победитель Дегтяренко Илья, 
8 лет

МБОУ СОШ №  
28

Труфанова J1.A.

В номинации декоративно-прикладное творчество: «Учителю с любовы 
(букет цветов, выполненный в любой технике)

призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

номинация,
руководител!

победитель Воднев Кчим, 7 лет МАОУ СОШ№ 9 Юрьева А.И.

победитель Федосова Кристина, 
7 лет

МБОУ СОШ № 11 Оспичева Л. В

победитель Данъшина 
Анастасия 11 лет

МБОУ СОШ № 11 Ильина Т. В.

победитель Моргунов Кирилл, 10 
лет

МБОУ СОШ № 32 Ефремова O.i

победитель Шпак Светлана, 10 
лет

МБОУ СОШ № 31 Бледнова ЕЛ

победитель Трофимов Данил, 6 
лет

МБОУ СОШ № 12 Новикова Ю.

победитель Куракина Валерия, 9 
лет

МАОУ СОШ№ 9 Горожа Т./

победитель Клейменова Анна, 7 
лет

МБОУ СОШ № 32 Рудакова Н.

победитель
1—

Солодунов Дмитрий, 
9 лет

МБОУ СОШ № 5 Хамиранова.

В номинации декоративно-прикладное творчество: «С Днем учи' 
(открытка в технике скрапбукинг)



призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

номинация,
руководитель

победитель Князева Наталья, 
11 лет

МБОУ СОШ № 16 Зинченко Г. И.

победитель Селезнев Владимир, 
7 лет

МБОУ СОШ № 12 Новикова Ю.В

победитель Асеева Анастасия, 
14 лет

МАОУ СОШ № 9 Лавриненко Н.1

победитель Матвеенко 
Станислав, 7 лет

МАОУ СОШ № 5 Цуканова НА.

В номинации: фотография «Школьные мои учителя»

призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

руководитель

победитель Власенко Арина, 
8 лет

МБОУ СОШ 36 Яковенко Е.Ю.

победитель Быкова Виоллета, 
16 лет

МБОУ СОШ № 31 Извекова Н.М.

победитель Тяпко Василий, 
9 лет

МБОУ СОШ № 5 Хамиранова К. С

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 

Г.И.Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательны 
учреждений;

- работы, занявшие призовые места, отправить для участия в 
региональном этапе конкурса- выставки детского творчества «Любимому 
Учителю» до 23.09.2020 г по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54, в 
ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район О.Б. Шпак


